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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21415033K

2. Data e Regjistrimit 15/02/2022
3. Emri i Subjektit "M.S.M"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Don Bosko, pallati i ndertuar 
nga shoqeria Grapshi shpk, Seksioni i pare, kati 6, 
apartamenti 2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport ,prodhimi, riparimi, mirembajtja, montimi, 

instalimi dhe shitja me shumice dhe pakice ne te gjitha 
format e saj te instrumenteve aeronautike, instrumenteve 
matese, instrumenteve mekanike, elektrike dhe elektronike 
ne pergjithesi;- projektim elektronik i produkteve te 
mesiperme; - asistence teknike, mirembajtje mekanike, 
elektrike dhe elektronike e avioneve, helikoptereve, mjeteve 
fluturuese dhe transportuese tokesore, civile, sportive dhe 
ushtarake; - instalimi dhe mirembajtja e impianteve te 
aeroportit;  -trajnim teknik ne fluturim, punetori dhe 
perdorim te teknologjive dhe pajisjet aeronautike te 
prodhuara brenda dhe/ose nga pale te treta; - organizimi i 
ngjarjeve, konferencave, kongreseve, ngjarjeve sportive, 
panaire tregtare si dhe shfaqje ajrore; -marketing dhe 
shperndarje me shumice dhe pakice e veshjeve dhe 
aksesoreve, lodrave, parfumeve, kozmetikes dhe bizhuterive 
te çdo natyre dhe prejardhjeje; -blerjen, shitjen dhe qirane 
aktive dhe pasive dhe menaxhimin ne pergjithesi te 
shoqerive tregtare per shitjen e produkteve te te cilave ne 
pikat e meparshme; - krijimin, menaxhimin dhe licencimin e 
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markave tregtare te veta dhe te paleve te treat ;- ndertimi, 
menaxhimi dhe koncesioni per shfrytezimin e strukturave 
komplekse  ekskluzivitet i mallrave; konsulence tregtare, 
marketingu dhe menaxheriale per kompanite qe operojne ne 
te njejtet sektore ne te diet operon kompania; - konsulence 
dhe menaxhim logjistik dhe komercial per palet e treta; - 
prodhimi dhe tregtimi i softuerit. Shoqeria ka perveç 
mundesise per te ushtruar te gjitha ato pasuri te tjera te 
paluajtshme, mobiliari, industriale dhe financiare te 
dobishme per raggiungimento sociale, qe perfshinte 
ekspediten e garancive reale dhe tregtare te qellimit personal 
ne favor te te treteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Arben Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2022                Deri: 03/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NETWORK INTERNATIONAL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "M.S.M"
E-Mail: msmshpk@gmail.com  
Telefon: 0674017951  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-862952-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E3F17-A923-4A77-8E22-00993548A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A32E05-59BA-4BE2-A89F-47BD0EF8DCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37F265A-BC83-49BC-AC01-848A0BB3A386
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Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


